
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Број:5.2.-13460       

Дана:21.05.2015.                     

 

Предмет: Одговор на питање - појашњење потенцијалног понуђача упућен  путем 

електронске поште (maila)  дана 19.05.2015.за јавну набавку мале вредности услуга  –Пилот 

пројекат даљинског очитавања водомера, број 15/15. 

 

  

Дана 19.05.2015. у 08,40 часова потенцијални понуђач је упутио путем електронске поште 

питања - везана за јавну набавку јавну набавку мале вредности услуга  – Пилот пројекат 

даљинског очитавања водомера, број 15/15. Наручилац је дана 19.05.2015. године у 14,09 

часова електронским путем потврдио пријем питања. 

 

Питања - појашњења у 08,40 часова: 

 

Поштовани, 

У вези горе наведене јавне набавке молимо вас следеће одговоре: 

1. Тип водомера 

2. Комуникацијски излаз водомера 

- Радио 

- Импулси 

- Да ли је постојећи водомер прилагођен за импулсе 

3. Међусобна удаљеност водомера и дубина на којој су водомери уграђени  

 

Сходно одредбама члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 

124/2012), Наручилац даје у законском року одговоре на постављена питања. 

 

1. Тип водомера не утиче на предметну набавку а у конкретном случају је тип 

полусуви. 

2. Не постоји комуникацијски излаз, зато се тражи испорука Sensus Scout-a који је 

радио предајник/пријемник. Јесте прилагођен за импулсе. 

3. Водомери се налазе у једној улици на просечној удаљености од пар десетина метара 

један од другог. Водомери су уграђени сходно стандардима струке на дубини од око 

1м. 

 

 С поштовањем 

 

                                                                      ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад 

                                                                                          Комисија за јавне набавке 

      

 

 


